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Wczoraj, 17 listopada w auli wyższej uczelni, ponad 50 osób napisało po
raz trzeci miejskie dyktando. Wśród piszących zasiedli między innymi jego
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organizatorzy: Burmistrz Miasta Mławy oraz Rektor Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej.

Dyktando przygotowane jak co roku przez dr Jolantę Piwowar perfekcyjnie dyktowała
imienniczka – Jolanta Tyl - nauczycielka ze Szkoły Podstawowej Nr 7.
III Mławski Konkurs Ortograficzny  miał charakter otwarty dla mieszkańców
Mławy, Ciechanowa oraz okolic, mogły w nim wziąć udział osoby, bez limitu wieku,
które ubiegały się o tytuł MISTRZA ORTOGRAFII.
Osobną kategorią powinni być dziennikarze ubiegający się o tytuł "Primus inter recte
scribentes" – niestety zabrakło ich wśród piszących (utrwalali za to wizerunek
uczestników aparatami fotograficznymi oraz kamerami).
Dopisały rodziny ubiegające się o tytuł „Bezbłędna Rodzina” – w dyktandzie
uczestniczyły dwie mamy – jedna z dwójką dorosłych dzieci i druga z synem
Mateuszem.
Najstarsza uczestniczka dyktanda miała 64 lata, najmłodsza – 9 lat.

Prace poszczególnych osób były kodowane. Organizatorzy przestrzegli piszących że
podczas pisania nie wolno korzystać z żadnych pomocy naukowych, porozumiewać
się z innymi uczestnikami, opuszczać sali przed zebraniem prac, korzystać z
wszelkich urządzeń elektronicznych.
Sprawdzenie prac odbędzie się w nieprzekraczającym terminie 4 tygodni. Jeżeli
będzie kilka prac napisanych poprawnie, organizatorzy zastrzegli sobie prawo do
przeprowadzenia dogrywki w celu wyłonienia jednej osoby - Mistrza Ortografii.
Nowością będzie podsumowujące spotkanie dla osób które pisały dyktando oraz
innych zainteresowanych miłośników języka polskiego. Zostaną na nim wręczone
nagrody oraz przeprowadzona zostanie analiza zasad pisowni. Czynione są także
starania, aby w spotkaniu uczestniczył autorytet z zakresu językoznawstwa,
specjalista języka mediów, polityki i reklamy – Jerzy Bralczyk.

W załączniku poniżej tekst tegorocznego dyktanda.
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